
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Harik Dominik Vedoucí práce: Ing. Jakub Novák, PhD.  

    

Studijní program: Automatické řízení a informatika v průmyslu 4.0 

Studijní obor/Specializace: Automatické řízení a informatika 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma diplomové práce: Kamerová detekce vad stabilizátorů 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 4% shodnosti. Shoda je pouze na stránce 

o prohlášeních studenta, které jsou součástí všech bakalářských a diplomových pracích. Práce není 

plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Diplomová práce se zabývá návrhem pracoviště pro kontrolu vad stabilizátorů ve firmě Mubea, sro. 

Teoretická část dobře popisuje jednotlivé aspekty problematiky strojového vidění. Student použil 

doporučené studijní prameny a samostatně vyhledal a použil celou řadu dalších pramenů. Student 

důsledně uvádí zdroje, ze kterých čerpal. Diplomant prokázal schopnost samostatně řešit poměrně 

náročnou implementační úlohu. Testovací fáze kontrolního stanoviště by měla být obsáhlejší.  

Diplomová práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu. 



 

 

 

Datum  28.05.2024     Podpis vedoucího diplomové práce 


